2019年５月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代表者名 代表取締役社長 田 端 正 人

（コ ー ド ： 3 5 2 8 東 証 第 2 部 ）
                     問合せ先 総 務 部 長   竹 谷 治 郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 4 7 0 - 8 4 1 1 ）

特別利益等の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期第１四半期連結会計期間において、特別利益等を計上すること

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益等の内容

2019年3月期に決定した代表取締役社長（当時。現：取締役ＣＩＯ）カーティス・フリ

ーズ氏に対する役員賞与の未払金につきまして、同氏より、2018年11月以降の当社株価低

迷の状況を受けて同役員賞与の未払金額の１割に相当する金額を返上する旨の申し入れを

受けました。

この申し入れに基づき、2020年３月期第１四半期において56.4百万円を特別利益に計上

することとなりました。

また、代表取締役常務（当時。現：代表取締役社長）田端正人氏からも同様の趣旨で、

役員賞与の受取金額の１割に相当する金額を返金する旨の申し入れを受けており、同会計

期間において7.7百万円を特別利益に計上することとなりました。

２．業績への影響

本件による連結業績に与える影響は現在精査中であり、お知らせすべき事項がある場合

は速やかに開示いたします。

以 上